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 88.00

 132.00

 7,100.01

 36,340.00

 44.00

 6,035.20

 2,706.00

 2,518.50

 270.00

 44.00

 44.00

 1,932.00

 63,767.50

 986.90

 1,137.64

 1,261.08

 1,261.08

 1,137.64

 1,137.64

13-SEP-23

19-SEP-23

14-SEP-23

14-SEP-23

19-SEP-23

29-SEP-23

29-SEP-23

29-SEP-23

20-SEP-23

20-SEP-23

20-SEP-23

29-SEP-23

27-SEP-23

29-SEP-23

29-SEP-23

29-SEP-23

29-SEP-23

29-SEP-23

29-SEP-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 127,943.19
 127,943.19
 127,943.19

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0501-1953-00336

0801-1969-09263

08019015719758

0810-1997-00158

0501-1953-00336

08019995304450

08019002261399

08019004002160

0801-1968-09692

0801-1996-20316

0801-1969-01887

08019004002160

08019015741338

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

EDAS MUÑOZ GALEANO

ERIKA ESTER LAGOS VALLADARES

DISTRIBUIDORA DE LLANTAS Y RINES S.A

EDUARDO ALEXY GALO MATOMOROS

EDAS MUÑOZ GALEANO

FORMULAS QUIMICAS S. DE R.L.

REPRESENTACIONES QUIMICAS DE CENTRO AMERICA S DE R.L.

LEOPLAST, S. DE R.L.

CESAR ORLANDO LAGOS ZUNIGA

LUIGI GUILLERMO SIERRA CANO

JOSE ALEJANDRO MONCADA CARBAJAL

LEOPLAST, S. DE R.L.

GRUPO ALTITUD SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

13/10/2023 10:42:37

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 4

 0144 

 001

 03368

 03370

 03371

 03375

 03378

 03382

 03383

 03384

 03385

 03412

 03413

 03414

 03415

 03416

 03417

 03418

 03419

 03421

 03422

 03423

 03424

 03425

 03426

 03427

 03428

 03429

 03431

 03432

 03433

 03451
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 03458

 03459

 03460

 03461

 03462

 03463

 03464

 03465

 03466

 03467

 03468
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 01
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 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,640.62

 4,640.62

 2,531.25

 4,781.25

 3,656.25

 281.25

 281.25

 609.36

 1,828.12

 3,234.38

 4,671.88

 3,234.37

 756.25

 2,187.50

 1,406.25

 6,109.37

 6,109.37

 6,109.37

 359.37

 281.25

 3,234.38

 193.75

 193.75

 281.25

 1,406.25

 2,437.48

 2,325.00

 2,234.36

 3,937.50

 4,640.62

 2,531.25

 3,234.38

 4,781.25

 4,781.25

 4,781.25

 4,781.25

 2,531.25

 2,453.12

 1,687.50

 193.75

 1,406.25

 3,234.38

 1,406.25

 1,796.88

 6,125.00

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

19-SEP-23

13-SEP-23

19-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

19-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1997-04176

0801-1987-22207

0319-1966-00103

0801-1967-03859

0801-1963-05229

0801-1970-06613

0801-1991-13360

0102-1959-00109

1001-1989-00332

0801-1980-11856

0306-1996-00602

0801-1997-00400

0801-1968-09692

0801-1986-18200

0801-1992-12699

0801-1996-20316

0801-1996-01912

0801-1973-09043

0801-2001-12617

0801-2004-01394

1208-1994-00289

0801-1989-03585

0801-1968-09692

0801-1995-04237

0801-1989-03585

1305-1975-00230

1301-1996-00449

1305-1975-00230

0801-1993-24549

0801-1997-04176

0319-1966-00103

0801-1997-19332

0801-1968-09692

0801-1989-03585

1502-1961-00023

0801-1963-05229

0801-1967-03859

0301-1977-02034

0801-1989-03585

0801-1983-16321

0801-1983-16321

0812-1973-00002

0801-1995-09000

1313-1985-00316

0501-1953-00336

DIEGO ANDRES UMANZOR SARAVIA

CHRISTOPHER CRUZ FUNEZ

DAYBIN CONRADO ESTRADA MONTOYA

FREDY OMAR PINEDA ANDINO

JOSE ANTONIO GODOY VELASQUEZ

IBRAHIM MOLINA BARAHONA

YANELY MARIELA GUDIEL RECONCO

CESAR RUBEN RODRIGUEZ RAMIREZ

HEBER CLEMENTE AMAYA GOMEZ

HUMBERTO HORACIO PEREIRA ARMAS

ANDY SADY SANCHEZ REYES

KRISTAN SAMUEL RODRIGUEZ ARCHAGA

CESAR ORLANDO LAGOS ZUNIGA

FANNY PAOLA FLORES NAVARRO

JAIRO ENRIQUE NAJAR FLORES

LUIGI GUILLERMO SIERRA CANO

RICARDO ADOLFO IRIAS RODRIGUEZ

NUBIA ROSICELA RAMOS VALLADARES

CARLOS DAVID CANO MARROQUIN

OSNI JOSAFAT VELASQUEZ MONTOYA

ESTEBAN LEVI HERNANDEZ SORTO

SERGIO GABRIEL SALGADO AMADOR

CESAR ORLANDO LAGOS ZUNIGA

JESUS EDBERTO PAZ BORJAS

SERGIO GABRIEL SALGADO AMADOR

JOSE IVAN MOLINA PADILLA

KATHERINE GISSELA MALDONADO CRUZ

JOSE IVAN MOLINA PADILLA

TANIA YOLANDA TURCIOS VARELA

DIEGO ANDRES UMANZOR SARAVIA

DAYBIN CONRADO ESTRADA MONTOYA

CRISTHIAN DANILO ACEITUNO AVILA

CESAR ORLANDO LAGOS ZUNIGA

SERGIO GABRIEL SALGADO AMADOR

FREDY EMILIO MARTINEZ BENAVIDES

JOSE ANTONIO GODOY VELASQUEZ

FREDY OMAR PINEDA ANDINO

CRISTIAN JHONATAN BUSTILLO GUTIERREZ

SERGIO GABRIEL SALGADO AMADOR

DEYVI JOSUE  MOLINA GOMEZ

DEYVI JOSUE  MOLINA GOMEZ

AMADO ANTONIO AMADOR AMADOR

LUIS FERNANDO MARTINEZ ORDOÑEZ

ISAIAS JOSE REYES BERMUDEZ

EDAS MUÑOZ GALEANO
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 03474
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 03479

 03480

 03481

 03482

 03483

 03484

 03485

 03486

 03487

 03489

 03490

 03491

 03492

 03493

 03495

 03496

 03498

 03499

 03501

 03502

 03503

 03504

 03508

 03509

 03510

 03511

 03518

 03519

 03520

 03521

 03522

 03523

 03524

 03526

 03527

 03530

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,109.38

 609.36

 609.36

 1,056.73

 609.36

 609.36

 609.36

 812.48

 609.36

 609.36

 609.36

 812.48

 2,031.24

 1,937.50

 2,843.74

 359.38

 1,015.62

 203.13

 1,796.88

 3,431.25

 1,015.60

 2,531.25

 3,234.38

 3,937.50

 3,656.25

 4,781.25

 5,906.25

 9,187.50

 1,406.25

 2,812.50

 475.00

 2,578.12

 2,578.12

 1,796.87

 2,187.50

 1,406.25

 1,406.25

 1,796.88

 1,406.25

 359.37

 203.12

 359.37

 1,828.12

 3,293.75

 6,109.37

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

19-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

13-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

13-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

13-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

13-SEP-23

19-SEP-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1979-01608

1603-1970-00013

0102-1959-00109

1603-1970-00013

0608-1977-00055

0601-1998-00866

0608-1977-00055

0401-1999-00638

1401-1976-00625

0601-1998-00866

1301-1983-00364

1301-1983-00364

0801-1983-17362

1301-1996-00449

1305-1975-00230

0801-1979-01608

1401-1976-00625

0801-1978-05924

0801-1978-05924

0801-1969-01887

1621-1995-00263

0801-1995-09000

1313-1985-00316

0801-1993-24549

0703-1981-07501

0801-1969-01887

0801-1963-05229

1519-1978-00144

0801-1970-06613

0703-1981-07501

0801-1983-16321

0801-1997-04176

0801-1987-22207

0801-1997-00400

0801-1993-24549

0801-1983-16321

0319-1966-00103

0306-1996-00602

0801-1989-03585

0801-1974-06486

0801-1992-06468

0801-2001-12617

1001-1989-00332

1502-1961-00023

0801-1973-09043

OLVIN RODOLFO CARBAJAL CRUZ

GERMAN QUINTANILLA VARGAS

CESAR RUBEN RODRIGUEZ RAMIREZ

GERMAN QUINTANILLA VARGAS

HEBER IVAN GOMEZ MENDOZA

LUIS FERNANDO FUENTES BAQUEDANO

HEBER IVAN GOMEZ MENDOZA

LOURDES PATRICIA SANTAMARIA ALVARADO

CLAUDIO MIGUEL JOSE MARIA VILLELA CRUZ

LUIS FERNANDO FUENTES BAQUEDANO

IRIS MARLENY REYES CASTELLANOS

IRIS MARLENY REYES CASTELLANOS

WENDY LIZETH AMADOR DIAZ

KATHERINE GISSELA MALDONADO CRUZ

JOSE IVAN MOLINA PADILLA

OLVIN RODOLFO CARBAJAL CRUZ

CLAUDIO MIGUEL JOSE MARIA VILLELA CRUZ

MARCELA MARIA FIGUEROA ARGEÑAL

MARCELA MARIA FIGUEROA ARGEÑAL

JOSE ALEJANDRO MONCADA CARBAJAL

ROBERTO ALEJANDRO ALTAMIRANO DUBON

LUIS FERNANDO MARTINEZ ORDOÑEZ

ISAIAS JOSE REYES BERMUDEZ

TANIA YOLANDA TURCIOS VARELA

INES ARNALDO BRAN ALVARADO

JOSE ALEJANDRO MONCADA CARBAJAL

JOSE ANTONIO GODOY VELASQUEZ

CECILIA CAROLINA MONTALVAN MEJIA

IBRAHIM MOLINA BARAHONA

INES ARNALDO BRAN ALVARADO

DEYVI JOSUE  MOLINA GOMEZ

DIEGO ANDRES UMANZOR SARAVIA

CHRISTOPHER CRUZ FUNEZ

KRISTAN SAMUEL RODRIGUEZ ARCHAGA

TANIA YOLANDA TURCIOS VARELA

DEYVI JOSUE  MOLINA GOMEZ

DAYBIN CONRADO ESTRADA MONTOYA

ANDY SADY SANCHEZ REYES

SERGIO GABRIEL SALGADO AMADOR

JENY FELANI ORTEZ LOPEZ

ANTHONY ARMANDO COLINDRES LOPEZ

CARLOS DAVID CANO MARROQUIN

HEBER CLEMENTE AMAYA GOMEZ

FREDY EMILIO MARTINEZ BENAVIDES

NUBIA ROSICELA RAMOS VALLADARES
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 001

 03531

 03532

 03533

 03534

 03535

 03536

 03537

 03539

 03542

 03544

 03547

 03548

 03553

 03555

 03556

 03557

 03558

 03559

 03565

 03566

 03578

 03579

 03581

 03582

 03583

 03584

 03612

 03620

 03621

 03622

 03623

 03624

 03625

 03626

 03627

 03628

 03629

 03930

 03931

 03932

 03933

 03934

 03935

 03936

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,546.87

 3,656.25

 4,671.87

 6,109.37

 4,671.87

 515.63

 281.25

 4,781.25

 3,234.38

 3,656.25

 1,796.88

 6,312.49

 6,312.49

 4,671.87

 4,671.87

 4,671.87

 4,671.87

 4,671.87

 6,109.38

 6,109.38

 5,906.25

 281.25

 2,578.12

 1,421.86

 1,356.25

 1,406.25

 4,781.25

 203.13

 359.38

 1,162.50

 1,796.87

 1,796.87

 1,406.25

 6,109.38

 2,031.25

 812.48

 1,624.98

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 812.48

 609.36

 193.75

 1,406.25

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

13-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

20-SEP-23

20-SEP-23

20-SEP-23

20-SEP-23

20-SEP-23

20-SEP-23

20-SEP-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 363,365.70
 363,365.70

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación Nombre
0801-1996-01912

0801-2004-01394

0801-1974-06486

0801-1987-09358

0801-2001-12617

1701-1963-00260

0801-1981-21101

0703-1981-07501

0801-1980-11856

0801-1981-21101

0801-1992-06468

1603-1970-00013

0102-1959-00109

0608-1977-00055

0401-1966-00492

0401-1999-00638

1401-1976-00625

0301-1977-02034

0801-1981-26471

1208-1994-00289

1502-1961-00023

0801-1968-09692

0801-1997-04176

1305-1975-00230

1301-1996-00449

0801-1967-03859

0801-1967-03859

0801-1975-07023

0801-1975-07023

0401-1992-00220

0501-1976-00410

0801-1989-26476

0708-1976-00173

0801-1981-26471

0805-2001-00040

0417-1989-00067

0401-1999-00638

0306-1996-00602

0812-1973-00002

1208-1994-00289

1301-1983-00364

0601-1998-00866

0801-1983-16321

0801-1968-09692

RICARDO ADOLFO IRIAS RODRIGUEZ

OSNI JOSAFAT VELASQUEZ MONTOYA

JENY FELANI ORTEZ LOPEZ

MAYRA JESSENIA ZEPEDA ROMERO

CARLOS DAVID CANO MARROQUIN

JUVENCIO ANTONIO RODAS RIOS

DENIS MANUEL RODRIGUEZ VELASQUEZ

INES ARNALDO BRAN ALVARADO

HUMBERTO HORACIO PEREIRA ARMAS

DENIS MANUEL RODRIGUEZ VELASQUEZ

ANTHONY ARMANDO COLINDRES LOPEZ

GERMAN QUINTANILLA VARGAS

CESAR RUBEN RODRIGUEZ RAMIREZ

HEBER IVAN GOMEZ MENDOZA

MARCO TULIO PINEDA REYES

LOURDES PATRICIA SANTAMARIA ALVARADO

CLAUDIO MIGUEL JOSE MARIA VILLELA CRUZ

CRISTIAN JHONATAN BUSTILLO GUTIERREZ

DORIAM ESTUARDO MEJIA PADILLA

ESTEBAN LEVI HERNANDEZ SORTO

FREDY EMILIO MARTINEZ BENAVIDES

CESAR ORLANDO LAGOS ZUNIGA

DIEGO ANDRES UMANZOR SARAVIA

JOSE IVAN MOLINA PADILLA

KATHERINE GISSELA MALDONADO CRUZ

FREDY OMAR PINEDA ANDINO

FREDY OMAR PINEDA ANDINO

JOHNIS ALEXIS BARRIENTOS MURILLO

JOHNIS ALEXIS BARRIENTOS MURILLO

TRANCITO ELIZABETH PINEDA GOMEZ

CARMEN LORENA VASQUEZ VASQUEZ

ALISON NICOLE NUÑEZ CRUZ

FREDY ANTONIO NUÑEZ MURILLO

DORIAM ESTUARDO MEJIA PADILLA

LLENCY ANALLELY MONTOYA CASTILLO

GERSON JOSUE ZERON HERNANDEZ

LOURDES PATRICIA SANTAMARIA ALVARADO

ANDY SADY SANCHEZ REYES

AMADO ANTONIO AMADOR AMADOR

ESTEBAN LEVI HERNANDEZ SORTO

IRIS MARLENY REYES CASTELLANOS

LUIS FERNANDO FUENTES BAQUEDANO

DEYVI JOSUE  MOLINA GOMEZ

CESAR ORLANDO LAGOS ZUNIGA
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 0144 

 001

 03589

 03590

 03591

 03592

 03593

 03594

 03595

 03596

 03597

 03598

 03599

 03600

 03601

 03602

 03603

 03604

 03605

 03606

 03607

 03608

 03609

 03610

 03887

 03888

 03889

 03890

 03891

 03892

 03893

 03894

 03895

 03896

 03897

 03898

 03899

 03900

 03901

 03902

 03903

 03904

 03907

 03908

 03909

 03910

 03911

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,796.88

 3,234.38

 6,109.37

 203.12

 2,578.13

 4,671.87

 2,187.50

 1,796.88

 3,453.12

 281.25

 6,109.37

 6,109.37

 6,109.37

 2,531.25

 7,546.87

 7,546.87

 6,109.37

 3,234.37

 3,234.37

 3,234.37

 7,546.87

 359.37

 2,531.25

 2,187.50

 1,796.88

 4,781.25

 4,640.62

 2,578.12

 1,406.25

 609.36

 5,687.50

 6,109.38

 812.48

 812.48

 4,671.87

 2,531.25

 4,781.25

 3,656.25

 3,234.38

 3,234.37

 3,234.38

 1,015.62

 1,406.25

 1,015.60

 812.48

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 015Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA PROGRAMA CAJAS RURALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0805-1994-00106

0801-1988-10410

0801-1969-09263

0611-1983-00016

1701-1963-00260

1802-1957-00163

1010-1996-00083

0801-1997-19332

0704-1976-00524

0801-1983-16321

0801-1988-05257

0318-1961-00680

0703-1981-07053

0703-1981-07501

0812-1999-00064

0703-1981-00300

0801-1987-17539

1001-1998-00035

0801-2001-12617

0801-1997-00400

0801-1986-13454

0318-1961-00680

0801-1969-01887

0801-1993-24549

0801-1997-19332

0801-1969-01887

0801-1987-22207

0801-1987-22207

0319-1966-00103

1603-1970-00013

0501-1953-00336

0812-1973-00002

0601-1998-00866

1401-1976-00625

1001-1998-00035

1802-1957-00163

1502-1961-00023

0801-1968-09692

0801-1975-07023

0801-2001-12617

0805-1994-00106

0801-1983-17362

0319-1966-00103

0417-1989-00067

0608-1977-00055

MARIEN IVETTE TORRES GALEAS

MOISES DAVID ORDOÑEZ COCA

ERIKA ESTER LAGOS VALLADARES

JULIAN DARIO ALONZO FLORES

JUVENCIO ANTONIO RODAS RIOS

OSCAR OVIDIO CERRATO MARTINEZ

VICTOR NOEL VARGAS CANTARERO

CRISTHIAN DANILO ACEITUNO AVILA

JOSE MANUEL ALEMAN MONCADA

DEYVI JOSUE  MOLINA GOMEZ

JAVIER MARTIN GARAY COLINDRES

GABRIELA CRUZ GUILLEN

MITZY JOSELYN  BARAHONA VALLADARES

INES ARNALDO BRAN ALVARADO

ANA PAOLA DIAZ FONSECA

AIDA ELIZABETH AVILA MEDINA

ESLY KATINIA MAJANO MAIRENA

MARLEN GERALDINA VARGAS LOPEZ

CARLOS DAVID CANO MARROQUIN

KRISTAN SAMUEL RODRIGUEZ ARCHAGA

VANESA MARCELA BARRALAGA GONZALEZ

GABRIELA CRUZ GUILLEN

JOSE ALEJANDRO MONCADA CARBAJAL

TANIA YOLANDA TURCIOS VARELA

CRISTHIAN DANILO ACEITUNO AVILA

JOSE ALEJANDRO MONCADA CARBAJAL

CHRISTOPHER CRUZ FUNEZ

CHRISTOPHER CRUZ FUNEZ

DAYBIN CONRADO ESTRADA MONTOYA

GERMAN QUINTANILLA VARGAS

EDAS MUÑOZ GALEANO

AMADO ANTONIO AMADOR AMADOR

LUIS FERNANDO FUENTES BAQUEDANO

CLAUDIO MIGUEL JOSE MARIA VILLELA CRUZ

MARLEN GERALDINA VARGAS LOPEZ

OSCAR OVIDIO CERRATO MARTINEZ

FREDY EMILIO MARTINEZ BENAVIDES

CESAR ORLANDO LAGOS ZUNIGA

JOHNIS ALEXIS BARRIENTOS MURILLO

CARLOS DAVID CANO MARROQUIN

MARIEN IVETTE TORRES GALEAS

WENDY LIZETH AMADOR DIAZ

DAYBIN CONRADO ESTRADA MONTOYA

GERSON JOSUE ZERON HERNANDEZ

HEBER IVAN GOMEZ MENDOZA
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 0144 

 001

 03912

 03913

 03965

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 2,187.50

 6,109.37

 2,531.25

19-SEP-23

19-SEP-23

21-SEP-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 160,359.21
 160,359.21
 160,359.21

 015Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA PROGRAMA CAJAS RURALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1986-18200

0703-1981-07053

0703-1981-07501

FANNY PAOLA FLORES NAVARRO

MITZY JOSELYN  BARAHONA VALLADARES

INES ARNALDO BRAN ALVARADO
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 0144 

 001

 03505

 03940

 03941

 03942

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 700.00

 300.00

 500.00

 1,000.00

19-SEP-23

20-SEP-23

20-SEP-23

20-SEP-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,500.00
 2,500.00
 2,500.00

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0306-1996-00602

0801-1996-01912

0801-1997-00400

0801-1997-04176

ANDY SADY SANCHEZ REYES

RICARDO ADOLFO IRIAS RODRIGUEZ

KRISTAN SAMUEL RODRIGUEZ ARCHAGA

DIEGO ANDRES UMANZOR SARAVIA
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 0144 

 001

 03560

 03561

 03562

 03563

 03564

 03950

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 13,059.17

 216,635.64

 15,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 49,640.03

13-SEP-23

13-SEP-23

06-SEP-23

06-SEP-23

06-SEP-23

20-SEP-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 314,334.84
 314,334.84
 314,334.84

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0301-1977-00953

0801-1977-12870

0801-1997-04176

1701-1963-00260

0801-1987-22207

0501-1963-02474

ANA YAMILETH MEZA VILLATORO

DINORAH ALBERTINA DUARTE MONCADA

DIEGO ANDRES UMANZOR SARAVIA

JUVENCIO ANTONIO RODAS RIOS

CHRISTOPHER CRUZ FUNEZ

MARIA DE JESUS RODRIGUEZ CHAVEZ
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 0144 

 001

 03082

 03551

 03819

 03943

 03987

 03988

 03989

 03990

 03991

 03992

 03993

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 282,788.95

 55,000.00

 963.59

 556.84

 404.70

 209.63

 210.61

 209.63

 209.64

 233.92

 212.20

13-SEP-23

06-SEP-23

20-SEP-23

20-SEP-23

29-SEP-23

29-SEP-23

29-SEP-23

29-SEP-23

29-SEP-23

29-SEP-23

29-SEP-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 340,999.71
 340,999.71
 340,999.71

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
08019002265835

1414-1952-00039

0801001

0801001

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

ECONO RENT A CAR S. DE R.L.

JULIO CESAR FLORES VALDIVIEZO

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
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